conservatoriodicosenza@pec.it o via. mail PEo: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
entro le ore 12,00 del20.02.2014.

Art.8 L'iscrizione si intenderà perfezionata se i candidati avranno fatto pervenire, insieme.alla
domanda, la copia della ricevuta di pagamento di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) entro il
20.02.2014. La somma vèrsata non verrà in ogni caso restituita anche per gli studenti ammessi
con riserva, nel caso in cui la riserva non dovesse essere sciolta o dovesse essere sciolta
negativamente.

Art.9 Gli insegnamenti compresi nel gruppo A saranno attivati in convenzione con l' Università e